
 

P O L I E D R A  

CENTRO DI SERVIZIO E CONSULENZA  
DEL POLITECNICO DI MILANO  

SU PIANIFICAZIONE AMBIENTALE E TERRITORIALE 
 

Indicatore di tempestività dei pagamenti 

Periodo di riferimento: 1°trimestre 2024 
    

Numero fatture liquidate Importo Complessivo (IVA inclusa) Valore indicatore (1) 

15 49.161,00 -39,27 
    

(1) Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 
22.09.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/rsg n.3 del 14 gennaio 2015 

 

 

Indicatore di tempestività dei pagamenti 

Periodo di riferimento: 2°trimestre 2024 
    

Numero fatture liquidate Importo Complessivo (IVA inclusa) Valore indicatore (1) 

51 71.904,03 -51,24 
    

(1) Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 
22.09.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/rsg n.3 del 14 gennaio 2015 

 

 

Indicatore di tempestività dei pagamenti 

Periodo di riferimento: 3°trimestre 2024 
    

Numero fatture liquidate Importo Complessivo (IVA inclusa) Valore indicatore (1) 

55 63.878,80 -53,03 
    

(1) Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 
22.09.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/rsg n.3 del 14 gennaio 2015 

 

 



 

 

 

Indicatore di tempestività dei pagamenti 

Periodo di riferimento: 3°trimestre 2024 
    

Numero fatture liquidate Importo Complessivo (IVA inclusa) Valore indicatore (1) 

54 123.139,20 -59.20 
    

(1) Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 
22.09.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/rsg n.3 del 14 gennaio 2015 

 

 

Indicatore di tempestività dei pagamenti 

Periodo di riferimento: ANNO 2024 
    

Numero fatture liquidate Importo Complessivo (IVA inclusa) Valore indicatore (1) 

175 308.083,03 -52,88 
    

(1) Il calcolo del valore è stato effettuato sulla base delle disposizioni di cui all'art. 9 del DPCM 
22.09.2014 e delle indicazioni contenute nella circolare MEF/rsg n.3 del 14 gennaio 2015 

 


